quarta-feira, 5 de outubro de 2022  |  Ano VII - Edição nº 00948 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Souto Soares
Tomada de Preço

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUTO SOARES
AV. JOSÉ PEREIRA SAMPAIO, 08, CENTRO, SOUTO SOARES – BA, CEP – 46990-000 CNPJ
13.922.554/0001-98 – TELEFAX: (0xx75) 33392150 / 2128

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

AVISO PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

TOMADA DE PREÇO Nº 005/2022

O Município de Souto Soares, Estado da Bahia, através da Comissão Permanente de
Licitação, torna público, a quem possa interessar, o aviso de abertura das Propostas de
Preços (envelope 02) referente a Tomada de Preços Nº 005/2022, cujo objeto é a Contratação
de Pessoa Jurídica Especializada em Prestação de Serviços de Obras e Engenharia para
Pavimentação em Paralelepípedo de Ruas nos Povoados de São Domingos, Pocinho e
Cisterna, no Município de Souto Soares/BA, para o dia 06 de outubro de 2022, às 9:00h (nove
horas), na sala do Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Souto Soares, situada na
Av. José Pereira Sampaio, 08, Centro, nesta cidade, após transcorrida e julgada todas as
fases anteriores deste processo, conforme a Lei 8.666/93. Demais atos do andamento deste
processo, serão publicados no DOM e deverão ser acompanhados pelos licitantes
interessados. Souto Soares/BA, 05 de outubro de 2022. Amaury Alves Batista Junior –
Presidente da CPL.

Rua Eutacio Vieira Viana | 0 | Centro | Souto Soares-Ba

www.soutosoares.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7CDE967026518D28248CC41E29D12E51

		2022-10-05T16:51:28-0300